Prezado Senhor: 

Ante ao presente, compareço a presença de Vossa 

Senhoria, com a finalidade de solicitar-lhe que tome as providências cabíveis, visando 

fazer uma licitação pública para aquisição de equipamentos de informática, no valor 

máximo de R$ 77.377,50 (setenta e sete mil, trezentos e setenta e sete reais e 

cinquenta centavos) para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Apucarana, 

de acordo com as normas legais. 

Atenciosamente, 

Ilmo. Sr. 

Júlio César Ravazzi Santos 

Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal 

N esta